













	
    Úvod
         | Platba a Doprava
         | Kontakty
      

  Infolinka: +420 777 633 902 (Po,St 7-16h | Út,Čt 7-15h | Pá 7-14h)

  
   
          Přihlásit se |
      Registrace
      





  
    [image: WellMall.cz]  

  
  0
  Ve vašem košíku máte 0 produktů zobrazit košík

  

  
  
    
      
        
          ×
          Váš nákupní košík

        

        
      V košíku zatím nic není :-(

          

        
          Pokračovat v nákupu
          Přejít do košíku / objednat
        

      

    

  


  
    


  





  	
      Kategorie zboží
      

    


  	
      SPRCHOVÉ KOUTY
     
	
      SPRCHOVÉ DVEŘE
     
	
      SPRCHOVÉ VANIČKY
     
	
      VANOVÉ ZÁSTĚNY
     


  





  
    [image: Heureka Ověřeno] Heureka certifikát
 Ověřeno zákazníky
  


  
    [image: 10 let] Již přes 10 let na trhu
 děkujeme za vaši důvěru
  


  
        WellMall
 Vše pro vaši koupelnu
  















    Úvod
     » Koupelny
     » s vysokou vaničkou
     » UNCLE DUO 90 Well sprchový masážní box
    
  « Do kategorie







Sleva 40 %




  

  [image: UNCLE DUO 90 Well sprchový masážní box]






  
		[image: UNCLE DUO 90 Well sprchový masážní box]
	[image: UNCLE DUO 90 Well sprchový masážní box]
	[image: UNCLE DUO 90 Well sprchový masážní box]
	[image: UNCLE DUO 90 Well sprchový masážní box]



	





  





well UNCLE DUO 90 Well sprchový masážní box




   Tento produkt již bohužel není v naší nabídce a nelze jej objednat. Můžete se podívat na podobné produkty.



















  


  	Popis produktu
	Soubory ke stažení
	Podobné produkty


  
    
      
            
      
      
      
              Uncle Duo 90 se řadí mezi masážní sprchové boxy s plnou výbavou. Je to volba pro ty, kteří chtějí mít v boxu opravdu vše.

Je vyrobený z odolného, tvrzeného skla GRAFIT. Zadní stěny boxu jsou ČERNÉ barvy, také z bezpečnostního skla. Celá konstrukce je z robustního hliníkového profilu v chromovaném designu Satin. 

Ve výlisku sprchové vaničky bylo myšleno na sedátko, díky kterému si v klidu vychutnáte vodní masáž. Na středovém panelu jsou totiž umístěny 4 velké a 4 malé masážní trysky. Dále ve výbavě boxu Jessica najdete rádio, ventilátor, horní a panelové osvětlení, masáž nohou, poličku na šampony a dávkovač sprchového gelu.

Hydromasážní box Jessica je navržen v souladu s aktuálními potřebami moderního člověka. Je to elegantní a praktický kus vybavení, který se bude perfektně vyjímat v každé koupelně a sprchování v něm se stane opravdovým zážitkem.

Rozměry: 91 x 91 x 219 cm
vnitřní výška 192 cm
šířka průchodu: 47 cm

Vanička: akrylátová 91 x 91 cm
Výška 49 cm
Hloubka 33 cm

Výplň: přední skla: 5 mm bezpečnostní sklo GRAFIT
zadní skla: bezpečnostní sklo ČERNÉ
Rám: hliníkový rám Satin

Vybavení:
8 masážních trysek
sprchový set ruční hlavice s antiplakovou úpravou s hadicí a držákem sprchy
horní sprcha (tropický déšť)
rádio
dotykový ovládací panel
skleněná polička
osvětlení - horní halogenové, na panelu LED diody
ventilátor
masáž nohou
dávkovač mýdla

Příslušenství nutné k instalaci
Flexi hadice 2x k připojení vody do boxu (není součástí produktu)
Kulový rohový kohout s filtrem 2x (není součástí produktu)
      

            

      
            
              
        
        Vlastnosti produktu

        	Průměr odpadu [mm]:	50
	šířka (cm):	91
	délka (cm):	91
	výška (cm):	219
	šířka průchodu (cm):	47
	tvar:	čtvrtkruh
	otevírání:	posuvné
	výplň (materiál):	sklo - grafit/černá
	síla výplně (mm):	5
	profil (materiál):	hliník - satin
	Hmotnost:	90.00 kg
	Záruka:	2 roky


        

            

            

      
            
            
            
      

      
      Jak zákazníci hodnotí tento produkt?

      
      
            
        
          
            Uhlířovi, 1.6.2022

             95% spokojenost

          

          
            
              Box jsme si vybrali na internetu a telefonicky prokunzultovali ještě otázky, které nás zajímaly.

            

                        
              	 stabilita


              	 zatím nevíme


            

                      

        

      

                  
        
          
            Jana, Postřekov, 23.5.2022

             95% spokojenost

          

          
            
              Box po zapojení funguje jak má, jsme spokojení. Uvnitř dobře vybavený.

            

                        
              	 masáž zad
	 mýdelníky 
	 masáž nohou 
	 osvětlení
	 vana k napuštění


              	 box musel složit instalatér 


            

                      

        

      

      
            

      
      

      
      
      
        
        
        
      

      
            
      
    

        
      	navod-uncleDuo.pdf - Soubor


    

                
      
              
          ISABEL IS 300170 Baterie sprchová nástěnná

          
            
                                                Výprodej
                                                Poslední kus
            

          [image: ISABEL IS 300170 Baterie sprchová nástěnná]          

          
            899 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
        


              
          ECHO sprchová hlavice 1 poloha - chrom

          
            
                                                                                                            

          [image: ECHO sprchová hlavice 1 poloha - chrom]          

          
            69 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
        


              
          TS 11 Talířová horní sprcha s tropickým deštěm

          
            
                                                Výprodej
                                                Poslední kus
            

          [image: TS 11 Talířová horní sprcha s tropickým deštěm]          

          
            3 990 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
        


              
          Vodovodní výtokové ramínko Spout C 300

          
            
                        Sleva 5 %
                                                                        Poslední kus
            

          [image: Vodovodní výtokové ramínko Spout C 300]          

          
            428 Kč450 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
        


            

    

          























[image: ]








[image: ]










      

        
        

        


        
        

        
            
        







  
              
        
        [image: hoz]

        
        14.3.2023

        
        [image: hoz][image: hoz][image: hoz][image: hoz][image: hoz]        

        

        S dodávkou jsem byl maximálně spokojen, vše proběhlo rychle, zboží bylo v pořádku. Návod na montáž by mohl být přehlednější, ale dá se to podle něj hravě zvládnout....

        Zobrazit více recenzí na Heuréce ›

        

        

      

      

      
    WellMall s.r.o.




  
    





  
 
  
    
      
        [image: WellMall.cz]

        WellMall s.r.o.
 Tovární 576, 679 32  SVITÁVKA

      

      
        
          

IČ: 28799968
 DIČ: CZ28799968


          

+420 777 633 902
 info@wellmall.cz


        

        © 2024 WellMall s.r.o.

      

    

  

  
    
    
      Facebook

      
      	Úvod
	Jak nakupovat
	Nejčastější dotazy
	Partneři stránek


    

    
      Youtube

      
      	Platba a Doprava
	Obchodní podmínky
	Reklamační řád
	Zpracování osobních údajů


    

    
      Blog

      
      	O nás
	Kontakty
	Akce a články


    

  



  

  [image: Platební brána ComGate]























[image: ]




   

